[bookmark: _GoBack]

	Estado de Santa Catarina

	MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

	EXTRATO DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL

	Portaria nº: 466/SEF – 22/11/2021

	Objeto: Aquisição de Brinquedos para a Brinquedoteca do Centro de Educação Infantil Municipal de Formosa do Sul/SC.
Finalidade: Continuar garantindo e mantendo as políticas públicas de investimento na educação, se traduzindo em melhores condições de trabalho aos professores e um ensino de maior qualidade aos alunos.

Valor do Repasse: R$ 150.000,00
Valor de Contrapartida: R$ 0,00

Cronograma de Desembolso:
Parcela Única R$ 150.000,00

	O Prefeito Municipal de Formosa do Sul/SC, torna público o repasse de recurso via Transferência Especial do Estado de Santa Catarina para o Município de Formosa do Sul (SC).

	Formosa do Sul/SC, 24 de novembro de 2021.

	JORGE ANTÔNIO COMUNELLO

	Prefeito Municipal de Formosa do Sul/SC